АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __30.12.2016___№_1468_
Об утверждении проекта планировки
и проекта межевания  территории
линейного объекта
В соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 20 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Положением «О порядке проведения публичных слушаний и учета мнения граждан при осуществлении градостроительной деятельности на территории  муниципального образования город Гагарин Смоленской области», утвержденным решением  Совета депутатов города Гагарин Смоленской области  от 30.04.2009  № 45, Администрация муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить документацию по проекту планировки и проекту межевания   территории   линейного объекта «Присоединение к газораспределительной сети газопровода высокого давления для газоснабжения цеха тары  ООО «Русская косметика»  по адресу: Смоленская область, г. Гагарин, Эжвинский проезд,  д. 2» (прилагается).
2. Настоящее постановление, подлежит  официальному опубликованию в газете «Гжатский вестник» и размещению на официальном Интернет-сайте Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области                                  Р. В. Журавлев